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1. Na podstawie  g20 Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego,  składain  interpelację:

Panie Starosto,  chciałbym  zwrócić  uwagę  na bardzo  duży problem  środowiskoivy,  ale również

wizerunkosvy,  i związane  z tyin faktem  postrzeganie  władz  samorządu  powiatowego,  svydziału  dróg

powiatosvych,  radnych  powiatoyvych.  Problem  bardzo dużej i1ości śmieci,  zalegających  na poboczach,
rowac)i,  w pasie dróg  powiatowych.

Mnie  jako t'nieszkańcowi  Powiatii  Nowotomyskiego,  jako mieszkańcowi  Gi'niny  Lwówek  jest

riiezmiernie  wstyd,  patrząc  jak  wiele  śmieci  zalega na naszych  drogach.

Wiem,  że nie jest  to problem  jedynie  dróg powiatoxvycl'i,  a do takiego  stanu rzeczy  przyczyniają  się

nie tylko osoby przejeżdżające  przez nas Powiat 0akby było najwygodniej  shvierdzić),  ale niestety
w dużej  mierze,  za taki stan rzeczy  odpowiadamy  my sami -  mieszkańcy.

Ogrom  śmieci  zalegającycli  na poboczacl'i  naszycli  dróg być i'noże  jest  mniej  zauważalny  z okna

sainochodti,  ale to przerażający  widok  podczas  jazdy  rowerem.  Zwłaszcza  w  tym okresie,  kiedy  jeszcze
rowy  i pobocza  nie zarosły  trawą.

Nie  wiem,  czy  problem  ten  w  równoinierny  sposób  dotyczy  wszystkich  gmin  powiatu

nowototnyskiego,  jednakże  na terenie  Gminy  Lwówek  sytuacja  dramatyczna  jest na pewno  na drodze

Lwówek-Linie  175eP, na drodze Konin  -  Posadowo  2730P i 2731P. Nieco  lepiej sytuacja  ivygląda

w centrum  wsi i lokalnie  w przypadku  tych miejsc,  gdzie  pracownicy  wydziału  dróg powiatosvych,  ale

i różnorakie  grupy  społeczne,  sołectwa,  ochotnicy  z OSP przeprowadzali  w ostatnii'n  czasie akcie
sprzątania  wsi  -  niestety  to chyba  jednak  zbyt  mało.

W związku  z poyvyższym  proszę  o pochylenie  się  nad tym problemem  w sposób systemoivy,  w celu

zaplanowania,  czy też za pomocą  własnycl'i  zasobów,  czy też przy  vvykorzystariiu  firm  zewnętrznyc)i

działań  zmierzającycli  do popravvy  takiego  stanu rzeczy.

Być  może w przyszłości,  udałoby  się  również  skoordynować  przez Powiat  taką  akcję  angażującą  np.

lokalne  Stowarzyszenia,  jednostki  OSP,  itp. do ogólnopowiatowej  akcji  sprzątania  naszego  otoczenia,  co

z całą pevynością  wplynęłobyrównież  na tnentalność.mieszkańcówidbałość  o swoae otoczenie,

z powazamem


